
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie 
ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

AO.0050.128.2021

ZARZĄDZENIE  NR 128/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 26.11.2021 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane  w dzierżawę do lat trzech

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy ( t.j.

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834)  oraz art. 25 ustawy o gospodarce

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r.

poz. 815) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za nieruchomości stanowiące własność Gminy Kowalewo

Pomorskie oddane w dzierżawie do lat trzech wg załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo

przyjęty.

                                                 BURMISTRZ
                                               

                                               /-/  Jacek Żurawski

Zarządzenie podano do publicznej wiadomości poprzez:

Zamieszczono dnia Podpis

Zamieszczono na stronie internetowej BIP 
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pom.

03.12.2021 r. M.Radko

W. Chmielewicz



AO.0050.128.2021

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
NR  128 Z DNIA 26.11.2021 ROKU

Przedmiot dzierżawy Wysokość czynszu Termin płatności

Mienie komunalne Gminy Kowalewo 
Pomorskie w postaci miejskiej i wiejskiej sieci 
wodociągowej, stacjami uzdatniania wody 
w Piątkowie, Marianach i Wielkiej Łące oraz 
sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalniami 
ścieków w Piątkowie i Wielkiej Łące oraz 
przepompowniami. 

 
1000,00 zł netto + 
podatek VAT zgodnie z
obowiązującymi 
przepisami

kwartalnie, do 15- tego 
każdego następnego 
miesiąca

W. Chmielewicz


